[image: image1.wmf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________                                                              № ________
О закреплении муниципальных дошкольных образовательных учреждений Осинниковского городского округа за конкретными территориями
В целях обеспечения приема лиц, поступающих на обучение, в  дошкольные образовательные организации для обучения по основным общеобразовательным программам дошкольного образования, руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»:
1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные учреждения Осинниковского городского округа за конкретными территориями Осинниковского городского округа согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ответственность за организацию приема документов лиц, поступающих на обучение, возлагается на руководителей муниципальных образовательных  организаций.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно – политической газете «Время и жизнь».

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Е. В. Миллер, начальника Управления образования администрации Осинниковского городского округа Н. П. Цибину.
Глава Осинниковского

городского округа                                                                                                  И. В. Романов

С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен                                                                Е.В.Миллер
С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен                                                                Н. П. Цибина
Д. Е. Тимофеева, 5-37-58

                                                                                Приложение

                                                                                к Постановлению администрации

                                                                                Осинниковского городского округа

                                                                                От _____________ г. № ________

	Дошкольное образовательное

учреждение
	Микрорайон

	1
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 5
	ул. Ефимова,20, 22, 24, 24/1, 24/2, 28, 30, 32, 34, 38, 40, 40/1, 40/2, 42, 44, 46, 48

ул. Воронежская,
ул. Вишневая,
ул. Чайковского.

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 7
	ул. Ленина с 108-245;

ул. Нестерова

ул. Байдукова,
ул. Веселая горка,

ул. Заречная,
ул. Шахтерская,
ул. ЦЭММ

ул. Чкалова,
ул. Кузбасская,
ул. Куйбышева с переулками,
ул. Менделеева с переулками,
ул. Партизанская с переулками,
ул. Луговая  с переулками,
ул. Ключевая,
ул. Пугачева с переулками,
пер. Фурманова,
 ул. Пролетарская,
 ул. Чапаева,
ул. Толбухина,
ул. Ермака,
ул. Радищева,
ул. Щорса,
ул. Пархоменко,
ул. Промышленная,
ул. Больничная,
ул. Малый Кандалеп,
ул. Пирогова с переулками,
ул. Малый Кандалеп с  1-4 переулками,
ул. Больничный городок,
ул. Еланская,
ул. Урицкого,
ул. Разина,
ул. Белякова, 1, 2, 3, 4,
пер. Первогорный,
ул. Первогорная,
ул. Попова,

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 8
	ул. Южная с переулками,
ул. 4 Штольня,
ул. Садовая,
 ул. Трудовая,
 ул. Лермонтова,
ул. Косой Лог с переулками,
пер. 1,2, Зеленый лог,
ул. Зеленый лог,
ул. 9,1, Штольня,
ул. Октябрьская,
ул. Мирная,
ул. Солнечная,
ул. Степная,
ул. Первомайская,
ул. Гастелло,
ул. Амбулаторная с переулками,
ул. Павлова,
ул. Шахтовая с переулками,
ул. Шоссейная,
ул. Гвардейская с переулками,
ул. Гоголя с переулками,
 ул. Шевченко с пер,
ул. Полярная,
ул. Линейная,
ул. Светлая,
ул. ИТР,
ул. Покрышкина,
ул. Ломоносова с пер,
 ул. Пушкина с переулками,
ул. Одесская с переулками,
 ул. Севастопольская,
ул. Энгельса,
ул. Алтайская с переулками,
ул. Барнаульская,
ул. Ватутина с переулками,
 ул. Калтанская,
ул. Пасечная,
 ул. Тверская,
ул. Ульяновская,
ул. Чехова,
ул. Шахстроевская с переулками,

ул. Малиновая,
ул. Лобачевского, 6,
ул. Комарова,

ул. Дежнева,

ул. Сухой Лог с переулками,

ул. 40 лет Октября,

ул. 2,3-ая Уральская с переулками,

ул. Восточная с переулками,

ул. Уральская с переулками,

ул. Песочная,

ул. Щелканка,

ул. Островского с переулками,

пер. Новоселовка, ул. Короленко с переулками.

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 9
	ул. Победы 39, 39а, 41, 50, 52,
ул. 50 лет Октября 20, 20а, 21, 22, 22а, 24, 26,
ул. Южная,

ул. Ефимова, 9, 10, 10а, 10б, 11, 13.

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 13»
	ул. Еловая,
ул. Советская, 1, 3, 5, 7, 9
ул. Победы, 20, 22,

ул. Революции, 11,

ул. Гагарина,17, 19, 21, 23, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 32, 34, 36, 37, 38, 40,
ул. Кирова, нечётные: 7, 9, 11, 13, 29, 31
ул. Кирова, чётные: 28, 28А, 30, 42, 44, 48, 52, 54, 56, 58, 62, 64, 66,

ул. Нижняя Площадка, 1 по 100.

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 19
	ул. Коммунистическая, 11, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 22, 21, 24, 25, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 37/1, 39, 40, 41, 45,
ул. Лысенко

	7
	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 21
	ул. Победы 33, 35, 35а. 37, 37а,
ул. 50 лет Октября 10, 11, 12, 12а, 13, 14, 14а, 15,
ул. Молодежная,
ул. Весенняя.

	8
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 25
	ул. Революции, 3, 5, 9,

ул. Студенческая, 1-8, 2-10,
ул. Королева,
ул. Победы, 6, 8, 12, 14, 15, 16, 18,

ул. 50 лет Руднику, 1, 2, 3, 4, 5, 8,

ул. Крупской с переулками,

ул. Гагарина, 2, 3, 4/1, 4/2, 5, 6, 8а, 14, 16,

ул. Кирова, Нечётные дома: 33, 35, 37, 43, 45, 47, 49, 51, 57, 59, 67,

ул. Кирова, чётные дома: 68, 72, 74, 76, 76/1, 78, 80,

1 – й пер. Кирова,
ул. Жданова,

ул. Кожедуба,
ул. Мичурина с переулками,
ул. Серова,

ул. Болотная с переулками,

ул. Подгорная,
ул. Горняка, 33-94, пер. Горняка,
ул. Хабаровская с переулками,
Пер. Гагарина.

	9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №27
	ул. Дорожная,
ул. Фестивальная,

ул. Звездная, 2-я Звездная,
ул. Молодежная,
ул. Коммунистическая нечетные: 1-9, четные: 4-16,

ул. Калинники с переулками,
ул. Весенняя,
ул. Таежная,
ул. Михайловская,
ул. Кавказская,
ул. Матросова,
ул. Вахрушева,
ул. Строительная,
ул. Клубная,
ул. Сибирская,
ул. Лесная,
ул. Крылова,
ул. Тургенева,
ул.Л.Толстого,
ул. Аварийная,

ул. Дальняя.

	10
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 28
	ул. Ленина  с  2-107,
ул. Кирова, четные: 2, 4, 8, 10, 12,
ул. Комсомольский пер,
ул. Горняка, 1-32,
ул. Красноармейская с переулками,
ул. Совхозная,
ул. Мичурина,
ул. 7 Штольня,
ул. 1,2,3,4 Северная,
ул. Глинки,
ул. Мусорского,
ул. Луначарского,
ул. Комсомольская,
ул. Вокзальная с переулками,

ул. Береговая с переулками,
ул. Сеновальная,
ул. Свердлова, пер. Свердлова,
ул. Интегральная с переулками,

ул. Горького с переулками,
ул. Добролюбова,
ул. Огородная,
ул. Станционная,
ул. Фрунзе с переулками,
ул. Тобольская,
ул. Трактовая, пер. Трактовый,
ул. Балластная,
пер. Балластный,
ул. Читинская,
ул. Иркутская,
ул. Цветочная

пер. Цветочная с переулками,
ул. Безымянная,
пер. Береговой,
ул. Юбилейная,
ул. Путевая,
ул. Чернышевского,
 ул. Володарского,
ул. Тупиковая,
ул. Некрасова,
ул. Дорожная,
ул. Челюскина с переулками,
ул. Павлика Морозова,
ул. Логовая с переулками,
 ул. Волочаевская,
ул. Школьная с переулками,
ул. Новостройка,
ул. Базарная,
ул. Железнодорожная,
ул. Мостовая,
ул. 2-я Нагорная,

ул. Тельмана,

ул. Орджоникидзе с переулками,

ул. Пионерская,

ул. Белинского,

ул. Крутая;
ул. Дзержинского,

ул. Буденного с переулками;

ул. Суворова,

ул. Котовского.

	11
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 30
	ул. Шурак с переулками,

ул. Берёзовая,

ул. Ваганова,

ул. 50 лет Рудника, 18, 18-а, 20, 22, 24, 28
ул. Студенческая, 13, 13/1, 13 – а, 22 - 26,

ул. Советская, 19, 21,
ул. Рябиновая.

	12
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 33
	ул. 50 лет Рудника, 14, 16,
пер. Калинина,
ул. Победы, 15, 17, 19,
ул. Советская, 13, 15,
ул. Студенческая, 16, 18, 20,
ул. Гагарина, 35, 37

	13
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 34
	ул. Революции 13, 23,
ул. Победы, 21, 21а, 21б,  24, 26, 28, 36, 38, 40
ул. 50 лет Октября 2,4
ул. Советская 2, 4, 6, 10, 12, 14, 16
ул. Зеленая, пер. Зеленый,
ул. Полевая,
ул. Грибоедова.

	14
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 35
	ул. 50 лет Октября 6,9,
ул. Победы 23, 23/а, 25, 27, 29, 29/а, 32, 34
ул. Калинина,
ул. Революции  15, 17.

	15
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 36
	Компенсирущий детский сад  (по направлению врача офтальмолога)

	16
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 39
	ул. Революции  25, 27, 29, 31, 31/1,32, 33, 35, 37, 39,
ул. Ефимова 1, 2, 3, 4, 8/1, 8/2,
ул. Победы 54/1,
ул. Нижняя Площадка, 101 по 146

ул. Водонасосная,
пер. Водонососный,
ул. Красная Орловка

	17
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 40
	ул. 50 лет Октября  16, 17, 19, 23, 27, 28, 29, 31, 35, 37, 39,
ул. Российская,

ул. Звездная,
ул. Ефимова, 19, 21.

	18
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка –детский сад № 54
	ул. Ефимова, 12, 12 – а, 14, 15, 16, 17, 18, 18/1, 18/2,
ул. Победы, 42, 44, 46, 48.
Ул. Революции, 19, 21.

Управляющий делами –
Руководитель аппарата                                                                                     Л. А. Скрябина